

# SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA

## PROGRAMY DOPUSZCZONE W ROKU SZK. 2012/13

(obowiązujące do końca każdego etapu edukacyjnego)

PRZEDMIOT	KLASA	NUMER PRO- GRAMU *	TYTUŁ, AUTOR
<b>I ETAP EDUKACYJNY</b>			
<b>EDUKACJA WCZESNOSZKOLNA</b>	<b>I A,B</b>	<b>1.</b>	„Szkoła na miarę” Autor: B. Bieleń, T. Janicka-Panek, H. Małkowska-Zegadło.  <i>(zmodyfikowany przez zespół nauczycieli pod kątem indywidualizacji kształcenia)</i>
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>	<b>I A,B</b>	<b>2.</b>	Program nauczania języka angielskiego dla klas I-III szkoły podstawowej.  Autor: Anna Wiczorek, Ewa Skiba  <i>(zmodyfikowany przez zespół nauczycieli pod kątem indywidualizacji kształcenia)</i>
<b>RELIGIA</b>	<b>I A,B</b>	<b>3.</b>	Program nauczania religii w klasach I-III „Jesteśmy dziećmi Bożymi” Praca zbiorowa pod red. Wł. Kubika  <i>(zmodyfikowany przez zespół nauczycieli pod kątem indywidualizacji kształcenia)</i>

## II ETAP EDUKACYJNY

<b>JĘZYK POLSKI</b>	<b>IV A,B</b>	<b>4.</b>	<p>„Czytać, myśleć, uczestniczyć” - Program nauczania języka polskiego w klasach IV-VI szkoły podstawowej”</p> <p>Autor: Marlena Derlukiewicz Anna Wojciechowska</p>
<b>JĘZYK ANGIELSKI</b>	<b>IV A,B</b>	<b>5.</b>	<p>Język angielski II etap edukacyjny – klasy IV-VI. Program nauczania.</p> <p>Autorzy: Mariola Bogucka, Dorota Łoś</p>
<b>HISTORIA I SPOŁECZEŃSTWO</b>	<b>IV A,B</b>	<b>6.</b>	<p>„My i historia. Historia i społeczeństwo”</p> <p>Autorzy: B. Olszewska, W. Surdyk-Fertsh</p>
<b>MATEMATYKA</b>	<b>IV A,B</b>	<b>7.</b>	<p>„Matematyka z plusem – program nauczania matematyki dla II etapu edukacyjnego”</p> <p>Autorzy: Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Jacek Lech</p>
<b>PRZYRODA</b>	<b>IV A,B</b>	<b>8.</b>	<p>„Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w kl. 4-6 szkoły podstawowej”</p> <p>Autorzy: Jolanta Golonko</p>
<b>MUZYKA</b>	<b>IV A,B</b>	<b>9.</b>	<p>„Muzyczny świat” Program nauczania przedmiotu muzyka w szkole podstawowej”</p> <p>Autor: Teresa Wójcik</p>

<b>PLASTYKA</b>	<b>IV A,B</b>	<b>10.</b>	„Do dzieła! Program nauczania plastyki w klasach IV-VI szkoły podstawowej”  Autor: Jadwiga Lukas, Krystyna Orlak
<b>ZAJĘCIA KOMPUTEROWE</b>	<b>IV A,B</b>	<b>11.</b>	„Program nauczania. Zajęcia komputerowe dla szkoły podstawowej klasy IV-VI”  Autor: Grażyna Koba
<b>ZAJĘCIA TECHNICZNE</b>	<b>IV A,B</b>	<b>12.</b>	„Zajęcia techniczne. Program nauczania dla szkoły podstawowej klasy IV-VI”  Autor: Urszula Białka
<b>WYCHOWANIE FIZYCZNE</b>	<b>IV A,B</b>	<b>13.</b>	Autorski program nauczania „Wychowanie fizyczne bliższe wartościom” Autor: Alicja Romanowska
<b>WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE</b>	<b>V A,B</b>	<b>14.</b>	Wychowanie do życia w rodzinie. Program nauczania dla klas V i VI szkoły podstawowej.  Autorzy: T. Król, K. Masnik, G. Węglarczyk
<b>RELIGIA</b>	<b>IV A,B</b>	<b>15.</b>	Program nauczania religii w klasach IV-VI „Wezwani przez Boga”  Praca zbiorowa pod red. ks. Zbigniewa Marka

\* *TWORZENIE NUMERÓW:*

*SZP-SP4/numer programu/rok dopuszczenia programu dla danego oddziału*

